
Kvalitātes jautājumi ir viena no ikdienas darba neatņemamām sastāvdaļām. Mēs 
strādājam, lai pastāvīgi uzlabotu un attīstītu mūsu darba standartus, lai izpildītu un 
atbilstu visām likumdošanas, klientu un citām prasībām. Mūsu pieeja darbam kalpo kā 
labs piemērs mums pašiem, kā arī klientiem un citiem biznesa partneriem.

Mēs uzklausām mūsu klientu prasības un cenšamies izprast to 
patreizējās un nākotnes vajadzības. Strādājot ar uzlabojumiem, mēs 
veicinām klientu uzticību, un tādā veidā tie izvēlēsies mūsu kompāniju.

Mēs ņemam vērā darbinieku zināšanas, kompetenci un 
pieredzi, lai ikviens no viņiem izjustu darba prieku, kā 
arī motivāciju un vēlēšanos strādāt kvalitatīvi. Mūsu 
standartu nepārtraukta attīstība ir kā priekšnoteikums, 
lai izturētu nemitīgo konkurenci.

Mēs piegādājam pasūtījumus atbilstošā 
kvalitātē un paredzētajā laikā. Šis ir 
pamatnosacījums klienta apmierinātībai un 
ideāla servisa garants ikvienā situācijā.

Kvalitātes politika

Mēs pārstāsim būt labi tajā dienā, kad mēs 
pārstāsim būt labāki katru dienu!

Klientu izvēle

Konkurētspēja

Mūsu pienākums


